15
Razowa — — — zł. 11
Otreby — — — zł. 6
Omiecin — — — zł. 7
Mąka żytna razowa cztery — — — zł.

Dyrektor Młynu Parowego *Markowski.*

Na żądanie Pełnomocnika Sądowego nieobecnych Sukcesorów niegdy Henryka Wilhelma Krug, oraz w skutek upoważnienia Rady Stanu JW. Prezesa Trybunału Cyw: tutejszego pod dniami 27 Grudnia 1840 (8 Stycznia 1841) r. do Nru 101 wydanego, sprzedane zostaną przez licytację publiczną w dniu 7/10 Stycznia 1841 o godzinie 10 z rana w domu pod Nr 931 przy ulicy Chłodnej położonym, odbyć się mająca, rozmaite Ruchomości do pozostłości tegoż Henryka